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Etelä-Pohjanmaan kuntien rahoittaman Epanet-koordinaation avulla 
mahdollistetaan ja varmistetaan oman yliopiston puuttuessa alueen 
intressejä palveleva yliopistollinen TKI-toiminta Etelä-Pohjanmaalla 
nykyisessä laajuudessaan ja myös toiminnan kehittäminen. Toimintaa on 
toteutettu jo yli 20 vuotta ja sen keskiössä ovat noin 20 maakuntastrategian 
tavoitteita tukevaa monirahoitteista ja määräaikaista tutkimusprofessuuria, 
jotka saadaan aikaan kuntien, kehittäjäorganisaatioiden, yritysten ja 
yliopistojen yhteistyönä. Professorien tehtävänä on tehdä aluetta 
hyödyttävää tutkimus- ja TKI-toimintaa sekä koota tutkimus- ja 
hankerahoitusta, jolla mahdollistetaan professorin johtaman tutkimus-
ryhmän toiminta. Tutkimusprofessuureja perustetaan yhteistyössä 
Helsingin yliopiston, Taideyliopiston Sibelius-Akatemian, Tampereen 
yliopiston, Turun yliopiston ja Vaasan yliopiston kanssa. Tutkimus 
toteutetaan Seinäjoen yliopistokeskuksessa. Edellä kuvattua toimintatapaa 
nimitetään Epanet-verkostoksi.  
 
Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys anoo Lappajärven kunnalta 
Epanet-korkeakouluverkoston koordinoinnin rahoitusta. Epanet-
koordinaation ovat vuodesta 2014 lähtien rahoittaneet Etelä-Pohjanmaan 
kunnat. Anomuksessa toivotaan, että kunta tekee päätöksen Epanet-
koordinaation rahoituksesta joko:  
 
1) Vuodelle 2025. Kuntaosuutenne on 3 917 euroa. TAI 
2) Vuosille 2025–2027 eli kolmelle tulevalle vuodelle. Kuntaosuus on  

3 917 euroa per vuosi.  
 

Rahoitusosuus laskutetaan kummassakin vaihtoehdossa kahdessa erässä 
kalenterivuoden aikana. Kuntien rahoitusosuudet on määritelty 
asukaslukujen perusteella. Epanet-koordinaation vuosibudjetti on 265 000 
euroa. Vuosibudjetti on ollut sama jo useita vuosia ja se pysyy samana 
myös vuodet 2025–2027.  
 
Anottu raha käytetään Epanet-koordinaation kuluihin. Ne koostuvat 
pääosin kolmen asiantuntijan henkilöstö- ja tilakustannuksista, viestinnästä 
ja erimuotoisten verkosto- ja yhteistyötapaamisten järjestämisestä. Epanet-
koordinaatiohenkilöstön työnantajana toimii Etelä-Pohjanmaan 
korkeakouluyhdistys. 
 
Toiminnan tavoitteet: 
Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys vastaa Epanet-verkoston 
koordinoinnista ja tukitehtävistä. Vuonna 2025 Epanet-koordinaatiossa 
työskentelee kolme asiantuntijaa. Heidän tavoitteenaan on:  
1) Valmistella Etelä-Pohjanmaan maakuntastrategian tavoitteita tukevia 
tutkimusprofessuureja yhteistyössä yliopistojen, yritysten ja maakunnan 
kehittäjäorganisaatioiden kanssa.  
2) Hankkia rahoitus professuurien perustamiseksi Etelä-Pohjanmaalle ja 
laatia rahoitussopimukset. Koordinaatiohenkilöstö huolehtii professuurien 
hallinnoinnista sekä hoitaa rahaliikenteeseen, raportointiin ja seurantaan 
liittyviä tehtäviä.  



3) Lisätä ja monipuolistaa maakunnan elinkeinoelämän ja muiden 
toimijoiden sekä yliopistomaailman välistä vuorovaikutusta, tutkimustiedon 
hyödyntämistä ja työelämäyhteistyötä. 
4) Kehittää yrityslähtöisen TKI-toiminnan malli ja aloittaa toimintaa, jolla 
kasvatetaan TKI-toiminnan piirissä olevien yritysten lukumäärää ja 
toiminnan volyymiä ja mahdollistetaan yritysten kehittymistä ja kasvua.  
5) Varmistaa tutkimustoiminnan tavoitteellinen ja tuloksekas kehittyminen 
Etelä-Pohjanmaalla. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on jaettu Etelä-Pohjanmaan 
korkeakouluyhdistyksen anomus liitteineen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osallistua Epanet-koordinaation rahoitukseen 
vuonna 2025 kuntaosuudella 3917,00 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin, edellyttäen että muutkin kunnat ovat mukana ko. 
rahoituksessa. 

 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611
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